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1. Přehled plnění příjmů a výdajů k 31. 12. 2019 (v tis. Kč) 
  

Rozpočtovaná kategorie 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Skutečnost 
k 31.12.2019 

% plnění 
k upravenému 

rozpočtu 

Daňové příjmy 171 470 174 556 171 075 98,0 % 

Nedaňové příjmy 36 578 40 084 39 284 98,0 % 

Kapitálové příjmy 5 500 6 960 5 327 76,5 % 

Přijaté transfery a převody (dotace)  20 870 22 747 22 747 100,0 % 

PŘÍJMY CELKEM (po konsolidaci) 234 417 244 347 238 434 97,6 % 

Běžné výdaje 222 045 235 153 199 945 85,0 % 

Kapitálové výdaje 72 463 63 883 21 458 33,6 % 

VÝDAJE CELKEM (po konsolidaci) 294 508 299 036 221 402 74,0 % 

          

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ -60 091 -54 689 17 031   

          

Prostředky z minulých let 58 447 53 451 -16 368  - 

Fond rozvoje bydlení 912 506 -204  - 

Sociální fond 71 71 -449  - 

Fond vrácených půjček – povodně 2002 661 661 -10   

FINANCOVÁNÍ CELKEM (po konsolidaci) 60 091 54 689 -17 031   
 

Město Štětí hospodařilo v roce 2019, v souladu se schváleným rozpočtem, který v průběhu roku 

upravovalo na základě osmi rozpočtových opatření projednávaných ve Finančním výboru a v Radě 

města. V šesti případech byla rozpočtová opatření schválena Zastupitelstvem města a ve dvou 

případech byla rozpočtová opatření schválena Radou města. Ke svému hospodaření v roce 2019 

město nepotřebovalo cizí zdroje financování.  

 

Hospodaření za rok 2019 skončilo s přebytkem hospodaření ve výši 17 031 tis. Kč. Hlavním 

důvodem tohoto přebytku místo očekávaného schodku -54 689 tis. byly především nerealizované 

investice v roce 2019 za více než 42 mil. Kč (vzhledem k situaci ve stavebním průmyslu se velmi 

často nepodařilo zamýšlenou investici vůbec vysoutěžit nebo bylo nutno tuto investici přesunout 

do roku 2020), dále došlo ke snížení běžných výdajů oproti plánovaným především v oblasti oprav, 

mezd, materiálu a služeb.  Na straně příjmů to byly vyšší než očekávané příjmy z daně z příjmů 

právnických osob a příjmy z poskytování služeb a výrobků.  

 

Podrobné členění rozpočtu dle plné rozpočtové skladby (výkaz FIN 2-12) tvoří přílohu tohoto 

Závěrečného účtu města. Samostatnou přílohou je pak rozbor příjmů a výdajů dle jednotlivých tříd, 

hospodaření odborů a jednotlivých organizačních jednotek. 
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2. Zúčtování finančních vztahů se státním rozpočtem a rozpočtem kraje  

Účelový 
znak 

Název dotace 

upravený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

skutečnost skutečnost 

příjmy 
(tis. Kč) 

výdaje 
(tis. Kč) 

příjmy 
(Kč) 

výdaje 
(Kč) 

  Příspěvek na výkon státní správy a samosprávy 6 329,70 6 329,70 6 329 700,00 6 329 700,00 

22 Dotace – Svaz dobrovolných hasičů (ÚK) 129,99 0,00 129 990,00 0,00 

73 Dotace pro DDM – podpora dětí a mládeže (ÚK) 15,17 15,17 15 168,00 15 168,00 

96 Dotace – obnova zvoničky Veselí (ÚK) 40,00 40,00 40 000,00 40 000,00 

163 Dotace – obnova památek (ÚK) 100,00 100,00 100 000,00 100 000,00 

4428 Terénní práce (Úřad vlády) 300,00 300,00 300 000,00 300 000,00 

13015 Výkon sociální práce (MPSV) 565,00 565,00 565 000,00 565 000,00 

13101 Aktivní politika zam. pro OÚ a obce (ÚK) 1 010,42 1 166,85 1 010 424,00 1 166 849,00 

13305 Pečovatelská služba (ÚK) 2 375,00 2 375,00 2 375 000,00 2 375 000,00 

14004 Dotace – Svaz dobrovolných hasičů (MV) 9,60 8,80 9 600,00 8 800,00 

17035 Demolice ubytovny Pivovarská (MMR) 1 622,40 0,00 1 622 398,00 0,00 

29014 Ministerstvo zemědělství – obnova lesa (MZ) 97,00 97,00 97 000,00 97 000,00 

33064 Dotace – podpora dětí a mládeže (MŠMT) 35,39 35,39 35 392,00 35 392,00 

98008 Volba prezidenta republiky 38,25 0,00 38 252,67 0,00 

98018 SLDB 2021  19,85 19,36 19 845,00 19 355,00 

98348 Volby do Evropského parlamentu 363,00 333,12 363 000,00 333 119,35 

103133063 Dotace – Výzkum, vývoj a vzdělávání (MŠMT) 697,50 697,50 697 496,94 697 496,94 

103533063 Dotace – Výzkum, vývoj a vzdělávání (MŠMT) 3 952,48 3 952,48 3 952 483,06 3 952 483,06 

104113013 Dotace – zaměstnanost (MPSV) 534,56 463,83 534 564,83 463 831,56 

104513013 Dotace – zaměstnanost (MPSV) 4 543,80 3 955,05 4 543 800,98 3 955 051,43 

107517969 Dotace – chodník Radouň (MMR) 0,00 1 129,11 0,00 1 129 108,89 

CELKEM 22 779,11 21 583,36 22 779 115,48 21 583 355,23 

 

3. Stav účelových fondů a finančních aktiv k 31. 12. 2019 (v tis. Kč)  

Finanční zdroj Počáteční stav Saldo Konečný stav 
 

Fond rozvoje bydlení (FRB) 4 378 204 4 581  

Sociální fond (SF) 842 449 1 291  

Fond vrácených půjček podnikatelů za povodně 661 10 671  

PENĚŽNÍ FONDY CELKEM 5 881 663 6 544 
 

         

Bankovní účty města 88 032 18 168 106 200  

Depozitní účet 855 -93 763  

PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY CELKEM 88 888 18 075 106 963 
 

         

PENÍZE NA BANKOVNÍCH ÚČTECH CELKEM 94 769 18 738 113 507 
 

Pozn.: Salda jednotlivých fondů nemusí korespondovat s rozpočtem, z důvodu oddělené evidence úroků a poplatků spojených s provozem fondů.  

 

Fond rozvoje bydlení slouží pro potřeby obyvatel města a jeho místních částí, kdy jsou z něj 
poskytovány půjčky občanům (dle aktuálně platných Pravidel FRB schválených Zastupitelstvem 
města ze dne 23. 2. 2017) na zkvalitnění vlastního bydlení. 
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Sociální fond je určen k zabezpečení kulturních, sociálních a dalších potřeb zaměstnanců Města 
Štětí a dlouhodobě uvolněných členů Zastupitelstva města. Jeho příděl z rozpočtu města 
představuje výši 4 % ročního objemu hrubých mzdových výdajů na tyto pracovníky. Použití fondu 
se řídí vnitřní směrnicí.  

Fond vrácených půjček podnikatelů za povodně představuje účelově vázané finanční prostředky, 
které byly původně formou návratné půjčky poskytnuty švýcarskou vládou šesti štětským 
podnikatelům po ničivých povodních z roku 2002. V letech 2009-2015 byly půjčky spláceny s tím, 
že Město Štětí je vázáno tyto prostředky použít na rozvoj místních sociálních služeb. V současné 
době je poslední půjčka splácena formou exekuce. 

Bankovní účty města představují finanční prostředky uspořené z předchozích let deponované 
na bankovních účtech u bankovních institucí. 

Depozitní účet obsahuje dočasné cizí prostředky (záruky – bytová správa, opatrovnictví, 
nevyplacené exekuce z mezd apod.). 
 

4. Vybraná aktiva a pasiva k 31. 12. 2019 (v tis. Kč) 

  Běžné období Minulé 

  Brutto Korekce Netto období 

AKTIVA CELKEM 1 277 585 333 401 944 184 929 801 

Dlouhodobý nehmotný majetek 13 245 3 356 9 889 11 241 

Dlouhodobý hmotný majetek 1 021 442 322 935 698 507 696 198 

Pozemky 167 661 0 167 661 166 835 

Kulturní předměty 2 072 0 2 072 2 042 

Stavby 758 958 266 848 492 110 475 568 

Samostatné hmotné movité věci a soubory  49 074 30 642 18 433 21 617 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 445 25 445 0 0 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 18 231 0 18 231 30 136 

Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek 0 0 0 0 

Dlouhodobý finanční majetek 82 621 0 82 621 82 621 

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 25 000 0 25 000 25 000 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 57 621 0 57 621 57 621 

Dlouhodobé pohledávky 241 0 241 435 

Zásoby 681 0 681 606 

Krátkodobé pohledávky 45 843 7 110 38 733 42 631 

Krátkodobý finanční majetek 113 512 0 113 512 96 069 

          

PASIVA CELKEM 944 184 929 801 

Jmění účetní jednotky a upravující položky     775 379 771 585 

Fondy účetní jednotky     6 812 7 605 

Výsledek hospodaření     118 040 103 236 

Dlouhodobé závazky     16 083 11 081 

Krátkodobé závazky     27 870 36 295 

 
Podrobné členění jednotlivých položek Rozvahy, Výkazu zisku a ztráty a Přílohy účetní závěrky lze 
nalézt v samostatných přílohách tohoto Závěrečného účtu města. 
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V níže uvedených grafech jsou zobrazena některá vybraná aktiva města. 
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5. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem Štětí k 31. 12. 2019 

Město Štětí je zřizovatelem sedmi příspěvkových organizací, jejich hospodaření podléhá 
průběžné finanční kontrole ze strany města. 

Město je zřizovatelem těchto příspěvkových organizací: 

IČ Název příspěvkové organizace 

46773291 Základní škola T. G. Masaryka Štětí, 9. května 444, okres Litoměřice 

46773274 Základní škola Štětí, Školní 559, okres Litoměřice 

46773304 Základní škola Štětí, Ostrovní 300, okres Litoměřice 

46773452 Základní umělecká škola Štětí, Horova 26 

46768432 Dům dětí a mládeže Štětí, Horova 375 

46771956 Centrální školní jídelna Štětí, Ostrovní 300 

72741759 Mateřská škola Štětí, příspěvková organizace 

Všechny podrobné roční účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací, včetně všech zákonem předepsaných výkazů, jsou 

založeny na MěÚ Štětí, Odboru ekonomickém. 

5.1. Stav majetku a závazků příspěvkových organizací Města Štětí k 31. 12. 2019 (v Kč) 

Ekonomický ukazatel 

Příspěvkové organizace zřízené Městem Štětí 

CELKEM 
MŠ ZŠ TGM 

ZŠ 
Školní 

ZŠ 
Ostrovní 

ZUŠ DDM CŠJ 

AKTIVA:                 

A. Stálá aktiva 344 003 55 016 0 111 411 308 192 373 288 2 554 414 3 746 324 

018 - drobný dlouhodobý nehmotný majetek                 

018 - oprávky k drobnému dlouh. nehm.maj.                 

021 - stavby           292 352   292 352 

022 - samostatné movité věci 344 003 55 016   111 411 308 192 80 936 2 554 414 3 453 972 

028 - drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

B. Oběžná aktiva 5 495 231 3 234 235 4 067 117 4 952 328 1 209 831 1 879 589 2 862 075 23 700 406 

112 - materiál na skladě 69 271           527 751 597 022 

311 - odběratelé     472 30 000   57 273 145 861 233 606 

314 - krátkodobé poskytnuté zálohy 1 036 120 807 516 930 136 1 302 440 223 516 78 244 9 115 4 387 087 

315 - jiné pohledávky z hl. činnosti             5 564   

316 - poskytnuté návratné finanční výpomoci                 

335 - pohledávky za zaměstnanci           1 766 3 000 4 766 

343 - DPH                 

381 - náklady příštích období 11 807         38 213 3 281 53 301 

385 - příjmy příštích období                 

388 - dohadné účty aktivní 79 582     159 600       239 182 

377 - ostatní krátkodobé pohledávky 217 071     30 160       247 231 

241 - běžný účet 3 911 472 2 333 757 2 859 759 3 172 164 876 686 1 650 860 1 958 411 16 763 109 

243 - běžný účet FKSP 61 385 74 392 260 197 256 559 106 571 48 507 92 275 899 885 

263 - ceniny         100   874 974 

261 - pokladna 108 524 18 570 16 553 1 405 2 958 4 726 115 943 268 679 

AKTIVA CELKEM 5 839 234 3 289 251 4 067 117 5 063 739 1 518 023 2 252 877 5 416 489 27 446 730 

PASIVA:                 

C. Vlastní kapitál 1 148 121 398 431 463 225 745 354 628 034 986 970 3 191 566 7 561 701 

401 - jmění účetní jednotky -698 523 55 016   111 411 308 192 373 288 2 554 414 2 703 798 
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411 - fond odměn 56 979 45 000 24 500 93 660   80 550 168 498 469 187 

412 - fond kulturních a sociálních potřeb 93 417 94 726 275 737 282 818 114 456 55 844 100 182 1 017 179 

413 - fond rezervní (z HV) 503 249 58 672 109 259 22 962 84 540 251 805 156 221 1 186 708 

414 - fond rezervní z ostatních titulů 1 118 600   7 000 25 593 25 354 12 000   1 188 547 

416 - fond investiční 64 360 55 428 38 468 208 374 64 798 157 210 54 273 642 911 

493 - HV běžného účetního období 10 039 89 589 8 261 536 30 695 56 273 157 978 353 371 

D. Cizí zdroje 4 691 113 2 890 820 3 603 892 4 318 385 889 989 1 265 907 2 224 923 19 885 029 

321 - dodavatelé 78 113 73 165 47 758 31 850 58 803 55 678 95 878 441 245 

324 - krátkodobé přijaté zálohy 321 346 285 940 96 500 159 600 72 470 27 334 1 338 827 2 302 017 

326 - přijaté krátkodobé finanční výpomoci       138 180       138 180 

331 - zaměstnanci   697 423 14 573     422 028 413 078 1 547 102 

333 - jiné závazky vůči zaměstnancům 1 243 949 18 424 989 299 1 227 372 295 550 0   3 774 594 

336 - zúčtování s institucemi SZ-ZP 499 252 401 526 579 493 713 315 123 403 180 236 165 245 2 662 470 

337 – zdravotní pojištění 215 640       53 229   71 278   

342 - jiné přímé daně 185 663 129 527 158 171 229 604 56 798 73 500 71 305 904 568 

343 - daň z přidané hodnoty             21 316   

347 - závazky k vybraným ústř. vládním inst.     928 962     438 007   1 366 969 

349 - závazky k vybraným míst. vládním inst.               0 

374 - krátkodobé přijaté zálohy na transfery 1 042 526     500 396         

383 - výdaje příštích období               0 

384 - výnosy příštích období               0 

389 - dohadné účty pasivní 1 036 120 780 860 789 136 1 298 813 229 736 69 124 40 597 4 244 386 

378 - ostatní krátkodobé závazky 68 504 503 955   19 255     7 399 599 113 

PASIVA CELKEM 5 839 234 3 289 251 4 067 117 5 063 739 1 518 023 2 252 877 5 416 489 27 446 730 

 
 

5.2. Zlepšené výsledky hospodaření příspěvkových organizací k 31. 12. 2019 (v Kč) 

 

Ekonomický ukazatel 

Příspěvková organizace 

CELKEM 
MŠ ZŠ TGM  

ZŠ 
Školní  

ZŠ 
Ostrovní  

ZUŠ  DDM  CŠJ  

HLAVNÍ ČINNOST:                 

Náklady 5 904 844 2 496 334 2 736 730 5 306 732 1 232 600 2 985 949 7 362 036 28 025 225 

501 - spotřeba materiálu 1 856 770 325 450 366 853 538 267 135 482 346 381 3 651 661 7 220 864 

502 - spotřeba energie 1 066 713 843 139 879 868 1 215 272 218 514 120 963 1 080 756 5 425 225 

511 - opravy a udržování 563 151 359 878 407 459 514 305 141 275 28 983 129 100 2 144 150 

512 - cestovné 6 029 8 529 3 126 20 432 9 578 6 259 3 174 57 127 

513 - náklady na reprezentaci 0 1 608 0 14 660 2 948 0 0 19 216 

518 - ostatní služby 731 206 434 830 492 614 1 114 893 386 160 445 790 706 076 4 311 569 

521 - mzdové náklady 715 000 146 868 84 000 727 776 44 529 1 399 800 762 452 3 880 425 

524 - zákonné soc. pojištění 237 620 0 28 560 243 717 8 788 344 453 255 057 1 118 195 

525 - jiné sociální pojištění 3 287 0 524 0 5 570 4 283 3 149 16 813 

527 - zákonné sociální náklady 52 124 144 914 154 391 22 362 62 145 79 085 31 501 546 522 

528 - jiné sociální náklady 0 264 271 0 0 197 0 732 

538 - jiné daně a poplatky 0 0 0 3 890 0 0 0 3 890 

544 - prodaný materiál 0 0 0 0 0 0 0 0 

551 - odpisy dlouhodobého majetku 59 544 33 084 0 13 378 40 512 46 996 455 399 648 913 

557 - nákl. z vyřazených pohledávek 0 0 0 0 0 0 1 183 1 183 

558 - nákl. z drobného dlouh. majetku 589 757 181 827 264 608 321 871 155 998 133 037 142 998 1 790 096 
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549 - ostatní náklady 23 644 15 943 54 456 555 909 21 101 29 723 139 530 840 306 

Výnosy 5 914 883 2 537 974 2 743 633 5 307 165 1 263 295 2 995 466 7 365 654 28 128 070 

602 - výnosy z prodeje služeb 1 984 799 61 750 0 0 0 629 265 3 663 154 6 338 968 

609 - jiné výnosy z vlastních výkonů 192 688 0 0 0 751 700 0 0 944 388 

644 - výnosy z prodeje materiálu 0 0 0 0 0 0 0 0 

648 - čerpání fondů 63 980 126 166 118 999 446 201 80 646 46 000 0 881 992 

649 - ostatní výnosy 0 48 672 223 205 946 751 30 200 19 165 0 1 267 993 

662 - úroky 3 601 1 386 1 429 1 614 749 1 036 2 500 12 314 

672 - příspěvek města 3 600 000 2 300 000 2 400 000 3 912 600 400 000 2 300 000 3 700 000 18 612 600 

672 - ŠVP+Plavání 69 815             69 815 

Hospodářský výsledek 10 039 41 640 6 903 434 30 695 9 517 3 618 102 844 

HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST:                 

Náklady 0 47 676 69 368 563 832 0 873 714 3 296 494 4 851 084 

501 - spotřeba materiálu     1 544 88 510   160 253 1 817 456 2 067 763 

502 - spotřeba energie   47 676 6 944 242 287   600 94 506 392 013 

511 - opravy a udržování       103 007   0 37 331 140 338 

512 - cestovné       0   0 1 002 1 002 

518 - ostatní služby       25 587   330 561 194 878 551 025 

521 - mzdové náklady     60 880 78 000   382 300 730 084 1 251 264 

524 - zákonné sociální pojištění       26 442   0 212 122 238 563 

525 - jiné sociální pojištění             2 627 2 627 

527 - zákonné sociální náklady             12 515 12 515 

551 - odpisy dlouhodobého majetku             143 810 143 810 

556 - tvorba a zúčtování oprav. pol.             0 0 

558 - nákl. z drobného dlouh. majetku             36 989 36 989 

549 - ostatní náklady             13 175 13 175 

Výnosy 0 95 625 70 726 563 935 0 920 470 3 450 854 5 101 610 

602 - výnosy z prodeje služeb           11 023 3 450 854 3 461 877 

603 - výnosy z pronájmu   95 625 65 886 563 935   9 800 0 735 246 

649 - ostatní výnosy     4 840     899 647 0 904 487 

Hospodářský výsledek 0 47 949 1 358 103 0 46 756 154 360 250 526 

HV - CELKEM  10 039 89 589 8 261 536 30 695 56 273 157 978 353 370 
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6.  Hospodaření organizací založených Městem Štětí k 31. 12. 2019 

 

J.P.Sport, s.r.o. 

V prosinci 2017 koupilo Město Štětí 100% obchodní podíl společnosti J.P.Sport, s.r.o. 
se základním kapitálem ve výši 41 429 000,- Kč za cenu 25 000 000,- Kč. 
 

 

ROZVAHA 
běžné účetní období minulé účetní období 

Brutto Korekce Netto Netto 

       

AKTIVA CELKEM 80 037 32 448 47 589 49 171 

dlouhodobý nehmotný majetek 82 82     

dlouhodobý hmotný majetek 70 649 31 961 38 688 38 257 

zásoby 539   539 771 

pohledávky 3 144 405 2 739 3 526 

peněžní prostředky 5 596   5 596 6 602 

časové rozlišení aktiv 27   27 15 

         

  běžné úč. období minulé účetní období    

PASIVA CELKEM 47 589 49 171   

základní kapitál 41 429 41 429   

fondy ze zisku 1 043 1 043   

výsledek hospodaření minulých let 3 048 640   

výsledek hospodaření běžného účetního období -1 142 2 408   

závazky 1 464 1 690   

časové rozlišení 1 747 1 961   

         

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY běžné úč. období  minulé úč. období    

         

VÝNOSY CELKEM 23 449 27 723    

tržby z prodeje výrobků a služeb 20 923 25 069    

tržby z prodeje zboží 2 349 2 220    

ostatní provozní výnosy 146 434    

výnosové úroky 1 0    

ostatní finanční výnosy 30 0    

         

NÁKLADY CELKEM 24 591 25 315    

náklady vynaložené na prodané zboží 2 014 2 065    

spotřeba materiálu a energie 8 146 8 580    

služby 1 533 1 937    

osobní náklady 10 456 10 293    

úpravy hodnot v provozní oblasti 1 896 2 026    

ostatní provozní náklady 376 230    

ostatní finanční náklady 170 184    

         

Výsledek hospodaření -1 142 2 408    
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7. Projekty podpořené z Grantového programu Města Štětí k 31. 12. 2019 

Rada a Zastupitelstvo Města Štětí rozdělily na projekty v roce 2019 mezi nevládní neziskové 

organizace, spolky a organizátory akcí celkem 6 822 353 Kč.  

A. Sportovní aktivity a tělovýchova 

Projekt podpořený v roce 2019 Žadatel 
Výše poskytnuté 

dotace v Kč 

Zajištění sportovní činnosti SK Štětí SK Štětí, z.s. 3 900 000 Kč 

Sport 2019 - TJ KVS Štětí, z.s.  TJ KVS Štětí, z.s. 975 000 Kč 

Rozvoj hasičského sportu a zabezpečení celoročního provozu Sboru 
SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů Štětí 

150 000 Kč 

Klasická mažoretka, sport. mažoretka, twirling a jejich rozvoj SK Nephilim z.s. 30 000 Kč 

Podpora dětí a mládeže v rybářském sportu, závodní činnost 
Český rybářský svaz, z.s. 
MO Štětí 

270 000 Kč 

Rozvoj bojových umění pro děti a mládež ve Štětí Karatedó Steklý, z.s. 50 000 Kč 

Francie 2019 SK Nephilim z.s. 10 000 Kč 

Turistika pro širokou veřejnost 
Klub českých turistů, 
odbor Štětí 

40 000 Kč 

Labe aréna Štětí & Česko vesluje v roce 2019 Labe aréna, z.s. 300 000 Kč 

Radost z pohybu Zdeněk Bradáč 20 000 Kč 

Oblast A celkem 5 745 000 Kč 

 

 

B. Kulturně-společenské aktivity a podpora místních tradic 

Projekt podpořený v roce 2019 Žadatel 
Výše poskytnuté 

dotace v Kč 

Kulturně-společenské aktivity zaměřené na děti a podpora místních 
tradic 

"Brocno" 32 000 Kč 

Radouňská pouť 
Český svaz žen, z.s. ZO 
Radouň 

48 300 Kč 

Celoroční činnost 
ČESKÝ KYNOLOGICKÝ 
SVAZ ZKO ŠTĚTÍ-068 

45 000 Kč 

Štětí očima fotografů Fotoklub Štětí, z.s. 20 000 Kč 

Organizace kulturních a spol. aktivit v obci Počeplice Počeplice sobě, z.s. 49 500 Kč 

Sousedská zahrada u domu s chráněnými byty Dobro-volně, z.s. 24 000 Kč 

Obnova barokní sýpky u čp. 61 Brocno – III etapa Jan Saska 75 000 Kč 

Včelaři pro zdravou přírodu 
Český svaz včelařů, z.s. 
ZO Štětí 

36 500 Kč 

Kroužek volnočasových a sportovních aktivit mládeže spolku Chcebuz Spolek Chcebuz 49 000 Kč 

Oblast B celkem 379 300 Kč 
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C. Sociální služby, prevence a zdraví 

Projekt podpořený v roce 2019 Žadatel 
Výše poskytnuté 

dotace v Kč 

Hospicová péče pro občany města Štětí v roce 2019 Hospic sv. Štěpána, z.s. 100 000 Kč 

Rozvoj dobrovolnictví ve Štětí Dobro-volně, z.s. 24 375 Kč 

Terénní program NADĚJE ve Štětí NADĚJE 60 000 Kč 

Odborné sociální poradenství NADĚJE (dluhová poradna) ve Štětí NADĚJE 40 000 Kč 

Poradenské centrum Litoměřice Diecézní charita Litoměřice 5 000 Kč 

Informační centrum pro zdravotně postižené a seniory s půjčovnou 
kompenzačních pomůcek  

Svaz tělesně postižených v ČR, 
z.s. - MO Štětí 

23 000 Kč 

Cvičení a relaxace pro zdravotně postižené a seniory – veřejnost 
Svaz tělesně postižených v ČR, 
z.s. - MO Štětí 

3 300 Kč 

Ozdravný pobyt pro zdrav. postižené a oslabené děti a dospělé – 
integrační 

Svaz tělesně postižených v ČR, 
z.s. - MO Štětí 

6 120 Kč 

Ozdravný pobyt pro zdrav. postižené dospělé, bez státní dotace 
Svaz tělesně postižených v ČR, 
z.s. - MO Štětí 

6 000 Kč 

Ozdravný pobyt pro zdrav. post. dospělé a děti – integrační /Holany/ 
Svaz tělesně postižených v ČR, 
z.s. - MO Štětí 

4 200 Kč 

Oblast C celkem 271 995 Kč 

 

 

D. Volnočasové a vzdělávací aktivity dětí a mládeže 

Projekt podpořený v roce 2019 Žadatel 
Výše poskytnuté 

dotace v Kč 

Modelářský kroužek 
Klub Plastikových Modelářů 
Štětí z.s. 

45 000 Kč 

Celoroční oddílová činnost 
Asociace TOM ČR, TOM 21202 
TULÁCI 

100 000 Kč 

Celoroční činnost skautského střediska  
Junák – český skaut, středisko 
Štětí, z.s. 

40 000 Kč 

Šachy kam se podíváš Klub Šachistů Štětí, spolek 45 500 Kč 

Livoa – celoroční akce pro děti Livoa z.s. 40 000 Kč 

Krátkodobý projekt "Klub lenochodíka Lubomírka" Nadační fond FOLIVORA 8 000 Kč 

Dětský letní tábor Mgr. Tomáš Ryšánek 25 200 Kč 

Letní dětský tábor Tomášov 
Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina 
Štětí 

16 800 Kč 

Letní tábor "Rok turisty Abuďáka" 
Asociace TOM ČR, TOM 21202 
TULÁCI 

37 100 Kč 

Letní tábor Fantastická zvířata – Grindewaldovy zločiny 
Junák – český skaut, středisko 
Štětí, z.s. 

9 800 Kč 

Oblast D celkem 367 400 Kč 
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E. Celostátní nebo místní osvětové kampaně 

Projekt podpořený v roce 2019 Žadatel 
Výše poskytnuté 

dotace v Kč 

Den hasičů 2019 
SH ČMS – Sbor dobrovolných 

hasičů Štětí 
40 000 Kč 

Mistrovství ČR v Požárním sportu dobrovolných a profesionálních hasičů 
SH ČMS – krajské sdružení 

hasičů Ústeckého kraje 
10 000 Kč 

Oblast E celkem 50 000 Kč 
 

 

 

F. Zkvalitňování veřejného prostranství 

Projekt podpořený v roce 2019 Žadatel 
Výše poskytnuté 

dotace v Kč 

Relaxace všedních i nevšedních dnů 
SVJ pro dům č.p. 477, ulice 
Ostrovní ve Štětí 

8 658 Kč 

Oblast F celkem 8 658 Kč 
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8. Dary přijaté v roce 2019 

Město Štětí obdrželo do svého rozpočtu v roce 2019 dary v celkové výši 5 108 300 Kč: 

❖ Dar od společnosti Mondi Štětí a.s. ve výši 4 960 000,- Kč, poskytnutý na tyto akce:  

➢ Přístavba ZŠ Školní (4 500 000 Kč) 

➢ Vozidlo Senior DOPRAVA (460 000 Kč) 

❖ Dar od společnosti Nadace ČEZ, a.s. ve výši 100 900 Kč na liniovou výsadbu stromů 

v ulici Dohnalova.            

❖ Dar od Agentury ochrany přírody a krajiny ČR (SCHKO Kokořínsko) ve výši 41 400 Kč 

na ochranu sazenic dubu a buku (oplocení výsadby). 

❖ Dary od fyzických osob a Distribuované kliniky s.r.o. v celkové výši 6 000 Kč pro osadní 

výbory. 

 

9. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2019 
 

Přezkoumání hospodaření Města Štětí se uskutečnilo ve dnech 21. 10. – 23. 10. 2019 

a 20.4. – 22.4. 2020 na základě zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a zákona č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 

ve znění pozdějších předpisů.  

 

Výsledek přezkoumání: 

I. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Štětí za rok 2019 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.). 

Při přezkoumání hospodaření ÚSC Štětí za rok 2019 nebyla zjištěna rizika, která lze 

dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která by mohla mít negativní dopad 

na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

II. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,97 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,99 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 3,36 % 
 

 

Úplné znění dokumentu „Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Města Štětí, 

IČ: 00264466 za rok 2019“ je uvedeno v příloze.  
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10. Přílohy  

10.1. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu (FIN 2-12) 

10.2. Plnění příjmů 

10.3. Čerpání výdajů 

10.4. DZU 

10.5. Rozvaha 

10.6. Výkaz zisku a ztráty 

10.7. Příloha účetní závěrky 

10.8. Přehled o peněžních tocích 

10.9. Přehled o změnách vlastního kapitálu 

10.10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Města Štětí za rok 2019  

Štětí, 22. května 2020 

 
 
 
 
 

Ing. Jitka Vinklerová 
vedoucí Odboru ekonomického 

 
 


